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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51417039C

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit ARTBUILT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Bilal Konxholli”, ZK 8370, Nr Pas 
1/316+1-16, Zyre 15m2, Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari e 
lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrje ne cdo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund 
te ndryshohet here pas here dhe ne vecanti:  •

Ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo 
rezidenciale. Ndertimi i rrugeve dhe autostradave. Ndertimi i 
hekurudhave mbi dhe nen tokesore. Ndertimi i urave dhe 
tuneleve. Ndertimi i veprave te tubacioneve e kanalizimeve. 
Ndertimi i veprave te sherbimit komunal per energjine 
elektrike dhe telekomunikacione. Ndertimi i veprave ujore. 
Ndertimi i veprave te tjera te inxhinerise civile p.t.k.. Punime 
per prishje. Pergatitje e kantjerit te ndertimit. Instalime 
elektrike. Punime hidraulike, instalime te ngrohjes dhe 
kondicionimit te ajrit. Punime suvatimi. Punime montimi. 
Punime per veshjen e dyshemeve dhe mureve. Punime te 
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tjera perfundimtare dhe finicioni te ndertesave. Punime te 
catise. Ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami, 
impiante te sinjalistikes ndricuese dhe jo ndriçuese te trafikut 
rrugor. Te tjera punime te specializuara ndertimi. • Ndërtim 
të strukturave metalike komplekse të tilla si: porte, stadiume, 
qendra tregtare, parqe logjistike, parqe industriale, fabrika, 
kapanone, hangarë, etj. • Ndërtim pasurish të 
patundshme për banim; Ndërtime investimesh publike dhe 
veprash arti- ura autostrada.  • Veprimtari në fushën e 
ndërtimit, karpentier, hekurthyes, punime armature, punime 
karpenterie metalike, druri etj.  • Rikonstruksion i 
pasurisë publike, asfaltime duke përfshirë dhe ato të 
tarracave dhe hidroizolimin e tyre.  • Projektime të objekte të 
sipër treguara, blerje dhe shitje trojesh, ndërtesa dhe pasuri të 
paluajtshme. Konsulence, manaxhim, projektim, auditime 
teknike dhe studime fizibiliteti ne fushen e ndertimit. Punime 
topogjeodezike. Aktivitete arkitekturore. Aktivitete 
inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me to. 
Eduard Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduard Tusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTBUILT
E-Mail: tushaeduard@hotmail.com  
Telefon: 0684071952  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413701-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-438321-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.04.2025. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448522-05-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459454-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Bilal Konxholli”, ZK 8370, Nr Pas 1/316+1-16, Zyre 15m2, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Ismail 
Qemali”, Nd 66, H 35, Ap 38, 15m2,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225271C1-0F2B-49F3-A91E-462550460EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDCF7F-120A-4F7E-9A64-AAB16847DCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7312E7-7A7B-4302-8E86-E94F6DAA3CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562672DA-4613-415D-867A-0AA118F9BD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD265231-3EAC-476B-AC00-2AA050227380
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Datë: 22/10/2025


